МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШ ЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

25.04.2023г. № 275а-од

О закреплении тем дипломной работы

В соответствии с Федеральным государственным образовательным
стандартом среднего профессионального образования по специальности
«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования №
800 от 08.11.2021г (с изменениям); Положением о проведении
государственной итоговой аттестации по основным образовательным
программам среднего профессионального образования в 2023 году;
Программой государственной итоговой аттестации выпускников по
образовательной программе среднего профессионального образования -
программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», в 2023
году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студентам группы № 42-ТО по специальности «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», закрепить темы
выпускной квалификационной работы для подготовки и сдачи
государственной итоговой аттестации (дипломная работа):
Ф.И.О.
обучающегося

Тема выпускной квалификационной
работы (дипломная работа)

Руководитель
дипломной
работы

Нормоконтр
олер

Бурухин Никита
Михайлович

Организация участка по ремонту
агрегатов трансмиссии легковых
автомобилей в условиях городской
СТО А

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Бутырских
Максим
Владимирович

Организация технического
обслуживания автобусов в условиях
пассажирского автотранспортного
предприятия с разработкой
свапочного участка

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Вугин Кирилл
Игоревич

Организация технического
обслуживания и ремонта
автомобилей с разработкой
шиномонтажного участка

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Г алактионов
Вадим
Сергеевич

Организация участка по выполнению
сварочных работ в условиях
городской СТОА

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Глухих Илья
Владиславович

Проектирование и организация
дорожной СТО легковых
автомобилей с разработкой участка
регулировки фар

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Г оманков
Серажутин
Сухрабович

Организация технического
обслуживания и ремонта грузовых
автомобилей с разработкой участка
по ремонту агрегатов трансмиссии

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Дудин Николай
Павлович

Организация шиномонтажного
участка в условиях дорожной СТОА
с внедрением средств механизации
работ по монтажу, демонтажу и
балансировке колес легковых
автомобилей

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Журавков Антон
Евгеньевич

Организация ремонта и технического
обслуживания автобусов в условиях
пассажирского автотранспортного
предприятия с разработкой участка
ТО-1

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Зайцев
Владислав
Александрович

Проектирование городской СТОА
легковых автомобилей с разработкой
сварочного участка

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Захаров Максим
Евгеньевич

Проектирование малярного участка
станции технического обслуживания
автомобилей

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Иордан Генрих
Витальевич

Организация участка по ремонту
двигателей легковых автомобилей в
условиях городской СТОА

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Карагаев Кирилл
Александрович

Организация технического
обслуживания и ремонта
автомобилей в условиях
автотранспортного предприятия с
разработкой аккумуляторного
участка

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Климов Кирилл
Николаевич

Организация текущего ремонта
автобусов в условиях пассажирского
автотранспортного предприятия с
разработкой участка по ремонту
электрооборудования

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Клишин Сергей
Петрович

Организация ремонта двигателей в
условиях грузового
автотранспортного предприятия с
разработкой участка по ремонту
системы питания дизельных
двигателей

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Кудрявцев
Артемий
Сергеевич

Организация ремонта и технического
обслуживания автобусов в условиях
пассажирского автотранспортного
предприятия с разработкой поста
технического обслуживания

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Лисьих
Константин
Евгеньевич

Организация технического
обслуживания и ремонта
автомобилей в условиях грузового
автотранспортного предприятия с
разработкой шиноремонтного
участка

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Наумов Сергей
Вадимович

Организация участка по
диагностированию электронных
блоков управления работой
двигателей легковых автомобилей в
условиях городской СТОА

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Неботов Даниил
Артёмович

Организация моторного цеха в
условиях грузового
автотранспортного предприятия с
разработкой отделения по обкатке и
испытанию двигателей

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Холодилов
Данил
Евгеньевич

Проектирование городской СТО
легковых автомобилей с разработкой
участка диагностирования
двигателей

Бронских
Е.М.

Есипенко
Е.Н.

Шумаков
Евгений
Александрович

Проектирование дорожной СТО с
разработкой поста по диагностике,
ремонту и техническому
обслуживанию приборов системы
питания легковых автомобилей

Бронских
Е.М. Чуркина

А.Т.

Юдин Дмитрий
Романович

Проектирование городской СТО
легковых автомобилей с разработкой
участка по антикоррозийной и
противошумной защите кузова

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

Чикунов
Алексей
Юрьевич

Проектирование городской СТО
легковых автомобилей с разработкой
участка по антикоррозийной защите
и покраске кузова

Бронских
Е.М.

Чуркина
А.Т.

..

2. Провести нормоконтроль выпускной квалификационной работы
(дипломная работа) в соответствии с графиком проведения контроля.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Польдяеву Наталью
Александровну, заместителя директора по учебно-производственной работе.

/)
Директор Е. Е. Бочкарева